v Val-de-Ruz

N° document N° GED

Date
création

Domaine

Suspens

Date fin actuelle

Conseil Général

Date fin initiale

M22.003
M23.001
M23.002
M23.003

M23.004
R23.008
R23.009
R23.010
R23.011

R23.012

suspens-CG, 01.06.2023, 22:40

639343
645379
645378
638881

653149
654994
644331
418336
651714

656620

15.12.22
20.02.23
20.02.23
04.05.23

04.05.23
19.06.23
19.06.23
19.06.23
19.06.23

19.06.23

Education
Energie
Comptabilité
Parascolaire

Parascolaire
Comptabilité
Urbanisme
Urbanisme

Eaux, environnement

Pré-scolaire, para-scolaire

Motion Prima

Motion création d'un poste de délégué a I'énergie

Motion élargissement de ['utilisation du fonds communal de I'énergie

Motion populaire communale Création d'une structure parascolaire communale aux
Genevevs-sur-Coffrane

Quelle est la demande réelle pour le parascolaire?

Compte et gestion 2022

Modification partielle du plan spécial valant sanction préalable "MOM Le Prélet"
Modification partielle du plan d'aménagement local de Coffrane et celui de Montmollin,
secteur "Rive"

Demande d'un crédit d'engagemement de CHF 110'000 pour la pose d'un dégrilleur
d'orage a I'entrée de la STEP des Quarres a Engollon

Rapport d'information concernant la création de places d'accueil parascolaire dés la
rentrée d'ao(it 2023

JCB
FCU
YRY
JCB

JCB
YRY
RTS
RTS
DGE

JCB

14.12.23
20.02.24
20.02.24
04.05.24

04.05.24
19.06.23
19.06.23
19.06.23

19.06.23

19.06.23

14.12.23
20.02.24
20.02.24
04.05.24

04.05.24
19.06.23
19.06.23
19.06.23
19.06.23

19.06.23

Page 1/1



