

Suspens Conseil Général

Date					Resp		
N° document	N° GED	création	Domaine	Sujet		Date fin actuelle	Date fin initiale
M22.003	639343	15.12.22	Education	Motion Prima	JCB	14.12.23	14.12.23
M23.001	645379	20.02.23	Energie	Motion création d'un poste de délégué à l'énergie	FCU	20.02.24	20.02.24
M23.002	645378	20.02.23	Comptabilité	Motion élargissement de l'utilisation du fonds communal de l'énergie	YRY	20.02.24	20.02.24
M23.003	638881	04.05.23	Parascolaire	Motion populaire communale Création d'une structure parascolaire communale aux	JCB	04.05.24	04.05.24
				Geneveys-sur-Coffrane			
M23.004	653149	04.05.23	Parascolaire	Quelle est la demande réelle pour le parascolaire?	JCB	04.05.24	04.05.24
R23.008	654994	19.06.23	Comptabilité	Compte et gestion 2022	YRY	19.06.23	19.06.23
R23.009	644331	19.06.23	Urbanisme	Modification partielle du plan spécial valant sanction préalable "MOM Le Prélet"	RTS	19.06.23	19.06.23
R23.010	418336	19.06.23	Urbanisme	Modification partielle du plan d'aménagement local de Coffrane et celui de Montmollin,	RTS	19.06.23	19.06.23
				secteur "Rive"			
R23.011	651714	19.06.23	Eaux, environnement	Demande d'un crédit d'engagemement de CHF 110'000 pour la pose d'un dégrilleur	DGE	19.06.23	19.06.23
				d'orage à l'entrée de la STEP des Quarres à Engollon			
R23.012	656620	19.06.23	Pré-scolaire, para-scolaire	Rapport d'information concernant la création de places d'accueil parascolaire dès la	JCB	19.06.23	19.06.23
			·	rentrée d'août 2023			

suspens-CG, 01.06.2023, 22:40 Page 1/1